关于XXX申报滨海新区引进创新创业

领军人才材料的审查报告

（创新人才项目）

根据《关于做好2023年滨海新区引进创新创业领军人才申报工作的通知》要求，为了做好人选申报工作，保证申报人的申报信息真实有效，我（企/中心/校/区/街镇）对申报人的材料进行了严格审查，现报告如下：

一、基本信息

（一）道德品行

阐明申报单位是否对申报人的道德品行（在境内外有无触犯法律及违背社会公德、学术道德的行为和不良记录）进行了实质性审查，采用了何种方式审查及审查的结论。

（二）教育背景

写明申报人就其教育经历提供了哪些证明材料，申报单位对这些材料真实性的审查意见。

（三）工作经历

针对工作经历，申报人提供了以下证明材料：

1、由(单位/机构/部门)出具的（材料名称），证明（任职机构、职务）。

2、……

申报单位是否还采取其他方式对申报人的工作经历进行了解核实，并写明最终的认定意见。

二、业绩信息

（一）项目证明

分条列出申报人提供的领导（参与）过的项目证明材料，要写明材料的原始出处、材料名称、所证明的项目及申报单位对材料真实性的审查意见。

（二）专利证明

申报人提供了哪些证明材料，申报单位审查意见。

（三）技术成果及产品证明

申报人提供了哪些证明材料，申报单位审查意见。

（四）获奖及其他证明

申报人提供了哪些证明材料，申报单位审查意见。

                                  （申报单位盖章）

年   月   日